

COMPTE DE RESULTAT

Sélection période du 01/01/2025 au 31/12/2025

Toutes les écritures

	Du 01/01/2025 au 31/12/2025		31.12.2024
	Montant	Total	Total
PRODUITS D'EXPLOITATION			
COTISATIONS	6 359.03		3 962.03
VENTES DE BIENS			282.70
DONT VENTES DE DONS EN NATURE			
VENTES DE PRESTATIONS DE SERVICE	659 079.75		718 488.90
DONT PARRAINAGES			8 265.50
VENTES DE BIENS ET SERVICES		659 079.75	718 771.60
CONCOURS PUBLICS ET SUBVENTIONS D'EXPLOITATION	1 723 614.64		1 564 043.01
VERSEMT. DES FONDATEURS OU CONSOMMAT. DOTATION CONSOMPT.			
RESSOURCES LIEES A LA GENEROSITE DU PUBLIC	9 594.00		17 685.82
DONS MANUELS	1 135.00		1 140.90
MECENATS	8 459.00		16 544.92
LEGS, DONATIONS ET ASSURANCES-VIE			
CONTRIBUTIONS FINANCIERES	28 000.00		5 071.43
PRODUITS DE TIERS FINANCEURS		1 761 208.64	1 586 800.26
REPRISES / AMORT., DEPRECIAT. PROV.	55 324.32		124 241.74
PRODUITS DES CESSIONS D'IMMO. INCORPORELLES ET CORPORELLES			
UTILISATIONS DES FONDS DEDIES	32 132.50		24 642.54
AUTRES PRODUITS	83 049.55		5 778.69
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (1)		2 597 153.79	2 464 196.86
CHARGES D'EXPLOITATION			
ACHATS DE MARCHANDISES			
VARIATION DE STOCK			
AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES	491 882.48		481 321.29
AIDES FINANCIERES			
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES	141 918.11		137 317.57
SALAIRES	1 561 001.59		1 526 076.85
COTISATIONS SOCIALES	455 929.89		435 860.36
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS ET AUX DEPRECIATIONS	22 199.71		20 959.29
DOTATIONS AUX PROVISIONS	31 320.61		
VALEURS COMPTABLES DES IMMO. INCORP. ET CORPORELLES CEDEES			
REPORTS EN FONDS DEDIES	18 829.00		36 428.00
AUTRES CHARGES	21 963.23		14 668.61
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (2)		2 745 044.62	2 652 631.97
RESULTAT D'EXPLOITATION (1-2)		-147 890.83	-188 435.11

CAFEX
Commissaire aux Comptes

COMPTE DE RESULTAT

	Du 01/01/2025 au 31/12/2025		31.12.2024
	Montant	Total	Total
PRODUITS FINANCIERS			
DE PARTICIPATION			
D'AUTRES VALEURS MOBILIERES ET CREANCES DE L'ACTIF IMMOBILISE			
AUTRES INTERETS ET PRODUITS ASSIMILES	2 134.42		8 287.92
REPRISES SUR DEPRECIATIONS ET PROVISIONS			
DIFFERENCES POSITIVES DE CHANGE			
PRODUITS DES IMMOBILISATIONS FINANCIERES CEDEES			
PRODUITS NETS SUR CESSIONS DE VMP ET D'INSTRUMENTS DE TRESO.			
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS (3)		2 134.42	8 287.92
CHARGES FINANCIERES			
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS, AUX DEPRECIATIONS ET AUX PROVISIONS			
INTERETS ET CHARGES ASSIMILEES			
DIFFERENCES NEGATIVES DE CHANGE			
VALEURS COMPTABLES DES IMMOBILISATIONS FINANCIERES CEDEES			
CHARGES NETTES SUR CESSIONS DE VMP ET D'INSTRUMENTS DE TRESO.			
TOTAL DES CHARGES FINANCIERES (4)			
RESULTAT FINANCIER (3-4)		2 134.42	8 287.92
RESULTAT COURANT avant impôts (1-2+3-4)		-145 756.41	-180 147.19
PRODUITS EXCEPTIONNELS (5)			79 562.34
CHARGES EXCEPTIONNELLES (6)			7 700.39
RESULTAT EXCEPTIONNEL (5-6)			71 861.95

CAFEX
Commissaire aux Comptes